
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

ПРИКАЗ
 

      23.11.2016                                                                                                            № 277

 
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006            №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 

1. Возбудить дело № А 08-11/16 по признакам нарушения ООО «ПРОД-АВТО», адрес
места нахождения: 167000, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Магистральная, д.
6А,  ООО «Торговое  предприятие «Бумажник», адрес места нахождения: 167000,
Республика Коми, г. Сыктывкар,  пр-т Бумажников, д. 2, кор. 2, пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № А 08-11/16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:



Председатель Комиссии:

<…>-  заместитель руководителя управления – начальник отдела контроля рекламы
и недобросовестной конкуренции;

Члены Комиссии:

<…> – начальник отдела Управления;

<…> – ведущий специалист-эксперт отдела Управления.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Председателя Комиссии
<…>.

 

 

 

Руководитель управления

                 
                         <…>

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	<…>

